

Xankəndidə işıgımız yanır

Qarabağın bütün ərazilərinə Azərbaycan Ordusu nəzarət edir

Vətən müharibəsində Zəfərə gedən yolumuzun üçüncü ildönümünü başqa fəxarət hissi və böyük coşqu ilə qeyd edirik.

Düzdür, ötən iki ildə də xalqımız tarixi qələbəmizin başlanğıc gününü qürurla qeyd edib, əzəli torpaqlarımız uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizi dərin ehtiramla anıb. Amma bu gün tam fərqli mənzərə var - suverenliyini tam təmin etmiş Azərbaycanın üçrəngli bayrağının kölgəsi bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzura düşür.

Hələ üç il öncə İlham Əliyevin əsl sərkərdə qətiyyəti ilə qüdərtli Azərbaycan Ordusu 30 illik həsrətimizə son qoymuşdusa, sentyabrın 19-da Müzəffər Ali Baş Komandanın yüksək peşəkarlıq və mükəmməl hazırladığı plan əsasında həyata keçirilən cəmi 23 saatlıq lokal xarakterli anti-terror tədbirləri ilə hayların 200 illik "böyük Ermənistan" xülyasına birdəfəlik son qoyuldu.

Antiterror tədbirləri uğurla başa çatdı, separatçılar ağ bayraq qaldırdılar və qanunsuz rejim təslim oldu. Xarici mediada Azərbaycan lokal xarakterli antiterror tədbirlərini "ıldırım-sürətli əməliyyat" da adlandırırlar. Məhz bu antiterror tədbirlərindən sonra Qarabağın bütün ərazilərinə faktiki olaraq Azərbaycan Ordusu nəzarət edir.

Separatçıların təslim olmasından sonra danışıqlar masasına oturmaı üçün görüş yeri təyin edildi - Yevlax şəhəri...

Düzdür, bundan öncə Azərbaycan Qarabağın erməni sakinlərinin



nümayəndələrinə bir neçə dəfə danışıq aparmaq təklifi irəli sürmüşdü. Amma qanunsuz rejimin başında duranlar bu görüşə imkan verməmişdilər.

Bu dəfə isə Yevlaxa gəlmək məcburiyyətində idilər və gəldilər də...

Sentyabrın 21-də Azərbaycan mərkəzi hakimiyyətinin nümayəndələri ilə keçirilən ilk görüşdə ermənilər humanitar yardım və yanacaq istədilər. Hər zaman humanist siyasət yürüdən dövlətimiz dərhal Qarabağın erməni sakinlərinin xahişini yerinə yetirdi. Sentyabrın 23-də Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin nümayəndələrinin, ilk növbədə, bağçaların, təcili tibbi yardım və yanğınsöndürmə xidmətlərinin yanacaq-sürtkü materialları ilə təmin edilməsi xahişinə uyğun olaraq, Bərdə-Ağdam-Əsgəran-Xankəndi yolu vasitəsilə ərzaq, 24 ton benzın, 40 ton dizəl yola salındı.

Sentyabrın 24-də isə Xankəndiyə Şuşadan enerji ötürüldü. Yəni həmin tarixdən Xankəndidə Ermənistanın deyil, Azərbaycanın işığı bərq vurur.

Azərbaycan Prezidentinin Administrasiyasının yaydığı məlumatda bildirilir ki, Yevlax şəhərində keçirilmiş görüşdə müzakirə edilən məsələlərin həlli istiqamətində təxirəsalınmaz işlər davam etdirilir. Növbəti addım olaraq, Xankəndi şəhərinin Ermənistanın enerji sistemindən ayrılaraq Azərbaycan enerji sisteminə qoşulması təmin edilib.

Qeyd edək ki, 3 il öncə düşmən Şuşanı tərk edib qaçarkən bütün infrastrukturunu kimi, elektrik xətlərini, yarımstansiyaları da tamamilən məhv etmişdi. Amma Şuşanın işğaldan azad edildiyi gündən, yəni noyabrın 8-dən cəmi bir həftə sonra, noyabrın 16-da şəhərdə işıq yandı. "Azərişiq" həmin tarixdə Yuxarı Gövhər ağa məscidini işıqlandıraraq düşməyə gözdəgi verdi.

2021-ci ildə isə "Azərenerji" tərəfindən tikilən və Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə istifadəyə verilən "Şuşa" yarımstansiyasında Xankəndi üçün ehtiyat yuvalar quraşdırılmışdı. 2023-cü il sentyabrın 19-dan etibarən "Azərenerji" tərəfindən "Şuşa" yarımstansiyası yaxınlığında əlavə 110 kV-luq yüksək gərginlikli dayaqların

quraşdırılmasına və Xankəndi xətti ilə əlaqələndirilməsi işinə başlanılıb. Aparılan işlər nəticəsində artıq proses yekunlaşıb. Paralel olaraq "Azərenerji" və "Azərişiq" əməkdaşları ötürücü və paylayıcı şəbəkəni, mühafizə sistemlərini təftiş etdikdən sonra xəttə gərginlik verilib.

Bir sözlə, igid oğullarımız Vətən müharibəsində dağlardan, sıldırımlardan əşaraq Şuşanı hansı sürətlə azad etmişdilsə, dövlətimiz də bütün prosesləri elə o sürətlə reallığa çevirir.

Üç il öncə Şuşada dalğalanan bayrağımızın kölgəsi Xankəndiyə, Xocalıya düşəndə bəlli idi ki, tezliklə o al bayraq həmin ərazilərdə də fəxarət ünvanımıza çevriləcəkdir. Qarabağın erməni sakinləri isə seçim etməlidirlər, ya Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etməklə bayrağımız altında yaşamaı, ya da ərazimizi birdəfəlik tərk etməlidirlər. Bu gün həmin tarixi məqam yetişib, indi seçim onlarındır. Birgəyaşayışa hazır olanlar yəqin ki, Azərbaycanın xoşməramlı niyyətini dəyərləndirəcəkdir. İstəməyənlər üçün isə yollarımız hələ ki açıqdır...

Sonda onu da vurğulayaq ki, dünən, sentyabrın 25-də Xocalı şəhərində Azərbaycan Respublikasının Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərlə təmaslar üzrə məsul şəxs təyin edilmiş Ramin Məmmədovun Qarabağ bölgəsinin erməni sakinlərinin nümayəndələri ilə ikinci görüşü də keçirilib.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"